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25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042B)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

Torneo 25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO 1603042B

Luogo Ceriano Laghetto  [Monza e Brianza - Lombardia]
Periodo 18-03-2016 - 20-03-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri PINO NICOLA - CARBONARI G. - RANCATI M.

Partecipanti 30

Sito Internet

Orlandini Andrea

1Caldarola Stefano

2
Zangheratti Daniele

3
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25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042B)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 1N Orlandini Andrea 4.0 ITA 12.5015.009.00 11.751807 1746 1987 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2004

2 3 1N Caldarola Stefano 4.0 ITA 11.0013.007.50 10.501851 1741 1982 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1972

3 7 1N Zangheratti Daniele 4.0 ITA 11.0013.007.50 9.50 1808 1734 1975 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1967

4 9 1N Oteri Aldo 4.0 ITA 10.0012.007.00 10.001792 1727 1968 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1947

5 14 1N Pajer Walter 3.5 ITA 14.5016.5010.5010.501761 1775 1925 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1971

6 10 CM Brioschi Camillo 3.5 ITA 10.5012.007.50 7.50 1785 1696 1846 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1945

7 13 2N Giorgi Ezio Alberto 3.0 ITA 13.5014.509.50 6.75 1762 1790 1863 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1958

8 11 1N Moroni Luca 3.0 ITA 13.0014.509.00 8.25 1785 1718 1791 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1962

9 16 2N Galli Agostino 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.00 1737 1831 1904 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1973

10 18 1N Visigalli Cesare 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.75 1735 1801 1874 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1965

11 1 1N Bernasconi Roberto 3.0 ITA 8.50 8.50 5.50 6.00 1879 1696 1890 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1966

12 12 1N Regorda Vittorio 2.5 ITA 14.0015.0010.006.25 1767 1747 1748 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1955

13 23 CM Poletto Daniele 2.5 ITA 13.0015.009.00 6.25 1686 1801 1802 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1962

14 2 1N Patrucco Carlo 2.5 ITA 11.5012.507.50 4.25 1854 1730 1730 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1958

15 26 2N Origgio Stefano 2.5 ITA 11.0012.007.00 3.75 1665 1759 1760 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1966

16 5 1N Mazzoccoli Simone 2.5 ITA 7.50 7.50 5.00 4.50 1820 1709 1805 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 2001

17 24 2N Gatti Daniele Guglielmo2.0 ITA 14.5016.0010.505.50 1682 1804 1733 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1987

18 30 1N Biava Pierluigi 2.0 ITA 12.0012.008.50 2.50 1601 1781 1588 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 1 0 1946

19 15 1N Necchi Flavio 2.0 ITA 11.0012.507.50 4.50 1742 1769 1697 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1960

20 6 1N Bolognese Leonardo 2.0 ITA 11.0012.508.00 3.50 1811 1731 1660 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

21 22 1N Ronconi Fausto 2.0 ITA 11.0012.007.00 2.00 1700 1741 1670 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1952

22 25 1N Scarpellini Felice 2.0 ITA 9.00 10.505.50 3.50 1675 1732 1661 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 1943

23 21 2N Valtemara Mattia Angelo1.5 ITA 9.50 9.50 5.50 2.00 1706 1757 1671 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 2005

24 17 2N Cagnotto Marco 1.5 ITA 9.00 9.00 5.00 2.00 1736 1749 1663 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 2002

25 20 1N Laricini Alberto 1.5 ITA 8.50 9.50 6.00 2.00 1724 1710 1562 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1955

26 28 1N Conta Diego 1.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1646 1704 970 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1953

27 27 2N Frigerio Roberto 1.0 ITA 8.00 9.00 5.50 1.00 1651 1708 1469 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1958

28 19 1N Megassini Stefano 0.5 ITA 10.0010.007.00 1.50 1729 1768 1447 4 0 1 3 3 0 1 2 1 0 0 1 0 1 1971

29 4 1N Viale Fabio 0.5 ITA 8.00 8.00 5.00 1.00 1833 1715 1443 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2 1975

30 29 M Longo Giovanni 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1643 1761 1026 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1959
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25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042B)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 1N Bernasconi Roberto ITA LOM CO 1879 1696 1890 1966 M 812030 100720

30 1N Biava Pierluigi ITA LOM BG 1601 1781 1588 1946 M 834190 101656

6 1N Bolognese Leonardo ITA LOM CO 1811 1731 1660 2004 M 2827544 160944

10 CM Brioschi Camillo ITA LOM VA 1785 1696 1846 1945 M 824968 103964

17 2N Cagnotto Marco ITA LOM MI 1736 1749 1663 2002 M 883859 143956

3 1N Caldarola Stefano ITA LOM MI 1851 1741 1982 1972 M 858340 102540

28 1N Conta Diego ITA LOM MI 1646 1704 970 1953 M 835005 100119

27 2N Frigerio Roberto ITA LOM MB 1651 1708 1469 1958 M 2801375 114003

16 2N Galli Agostino ITA LOM VA 1737 1831 1904 1973 M 891746 148896

24 2N Gatti Daniele GuglielmoITA VEN BL 1682 1804 1733 1987 M 2833153 165938

13 2N Giorgi Ezio Alberto ITA TOS MS 1762 1790 1863 1958 M 2829628 162865

20 1N Laricini Alberto ITA LOM CO 1724 1710 1562 1955 M 827304 102979

29 M Longo Giovanni ITA LOM MI 1643 1761 1026 1959 M 867578 100881

5 1N Mazzoccoli Simone ITA LOM MI 1820 1709 1805 2001 M 883719 136398

19 1N Megassini Stefano ITA LOM VA 1729 1768 1447 1971 M 830534 109846

11 1N Moroni Luca ITA LOM MI 1785 1718 1791 1962 M 858358 102554

15 1N Necchi Flavio ITA LOM MI 1742 1769 1697 1960 M 812978 121265

26 2N Origgio Stefano ITA LOM MB 1665 1759 1760 1966 M 858021 135455

8 1N Orlandini Andrea ITA LOM MI 1807 1746 1987 2004 M 2826319 158090

9 1N Oteri Aldo ITA LOM BG 1792 1727 1968 1947 M 828173 124498

14 1N Pajer Walter ITA FRI PN 1761 1775 1925 1971 M 870960 109585

2 1N Patrucco Carlo ITA LOM MI 1854 1730 1730 1958 M 820610 127878

23 CM Poletto Daniele ITA LOM MI 1686 1801 1802 1962 M 824887 105741

12 1N Regorda Vittorio ITA LOM MB 1767 1747 1748 1955 M 819360 100131

22 1N Ronconi Fausto ITA LOM MB 1700 1741 1670 1952 M 817961 100133

25 1N Scarpellini Felice ITA LOM BG 1675 1732 1661 1943 M 815845 106392

21 2N Valtemara Mattia AngeloITA LOM MI 1706 1757 1671 2005 M 2807691 152174

4 1N Viale Fabio ITA LOM MB 1833 1715 1443 1975 M 823929 109844

18 1N Visigalli Cesare ITA LOM MI 1735 1801 1874 1965 M 809950 101650

7 1N Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1808 1734 1975 1967 M 2829164 165309
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25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042B)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

11 1 1N Bernasconi Roberto 3.0 ITA | 15 N Â½ | 24 B 1 | 30 N 1 | 13 B Â½ | 0 0 | 0

14 2 1N Patrucco Carlo 2.5 ITA | 16 B 0 | 23 N Â½ | 19 B 1 | 9 N 0 | 21 B 1 | 1

2 3 1N Caldarola Stefano 4.0 ITA | 17 N 1 | 12 B 0 | 21 N 1 | 16 B 1 | 14 N 1 | -1

29 4 1N Viale Fabio 0.5 ITA | 18 B 0 | 25 N Â½ | 16 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

16 5 1N Mazzoccoli Simone 2.5 ITA | 19 N Â½ | 15 B 1 | 0 0 | 23 N 0 | 24 B 1 | 0

20 6 1N Bolognese Leonardo 2.0 ITA | 20 B 1 | 13 N 0 | 18 B 0 | 22 N 1 | 16 N 0 | -1

3 7 1N Zangheratti Daniele 4.0 ITA | 22 N 1 | 14 B 0 | 24 N 1 | 12 B 1 | 13 N 1 | -1

1 8 1N Orlandini Andrea 4.0 ITA | 23 B 1 | 16 N 1 | 13 B Â½ | 14 N Â½ | 11 B 1 | 1

4 9 1N Oteri Aldo 4.0 ITA | 24 N 0 | 22 B 1 | 26 N 1 | 2 B 1 | 18 N 1 | -1

6 10 CM Brioschi Camillo 3.5 ITA | 25 B 1 | 18 N Â½ | 11 B 0 | 30 N 1 | 23 B 1 | 1

8 11 1N Moroni Luca 3.0 ITA | 26 N 1 | 30 B Â½ | 10 N 1 | 18 B Â½ | 8 N 0 | -1

12 12 1N Regorda Vittorio 2.5 ITA | 27 B 1 | 3 N 1 | 14 B 0 | 7 N 0 | 26 B Â½ | 1

7 13 2N Giorgi Ezio Alberto 3.0 ITA | 28 N 1 | 6 B 1 | 8 N Â½ | 1 N Â½ | 7 B 0 | -1

5 14 1N Pajer Walter 3.5 ITA | 29 B 1 | 7 N 1 | 12 N 1 | 8 B Â½ | 3 B 0 | 1

19 15 1N Necchi Flavio 2.0 ITA | 1 B Â½ | 5 N 0 | 23 B 0 | 17 N 1 | 20 B Â½ | 1

9 16 2N Galli Agostino 3.0 ITA | 2 N 1 | 8 B 0 | 4 N 1 | 3 N 0 | 6 B 1 | -1

24 17 2N Cagnotto Marco 1.5 ITA | 3 B 0 | 0 0 | 25 N Â½ | 15 B 0 | 19 N 1 | 0

10 18 1N Visigalli Cesare 3.0 ITA | 4 N 1 | 10 B Â½ | 6 N 1 | 11 N Â½ | 9 B 0 | -1

28 19 1N Megassini Stefano 0.5 ITA | 5 B Â½ | 0 0 | 2 N 0 | 26 B 0 | 17 B 0 | 2

25 20 1N Laricini Alberto 1.5 ITA | 6 N 0 | 26 B 0 | 27 N 1 | 24 B 0 | 15 N Â½ | -1

23 21 2N Valtemara Mattia Angelo 1.5 ITA | 0 0 | 27 N 1 | 3 B 0 | 25 B Â½ | 2 N 0 | 0

21 22 1N Ronconi Fausto 2.0 ITA | 7 B 0 | 9 N 0 | 28 B 1 | 6 B 0 | 27 N 1 | 1

13 23 CM Poletto Daniele 2.5 ITA | 8 N 0 | 2 B Â½ | 15 N 1 | 5 B 1 | 10 N 0 | -1

17 24 2N Gatti Daniele Guglielmo 2.0 ITA | 9 B 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 20 N 1 | 5 N 0 | -1

22 25 1N Scarpellini Felice 2.0 ITA | 10 N 0 | 4 B Â½ | 17 B Â½ | 21 N Â½ | 30 B Â½ | 1

15 26 2N Origgio Stefano 2.5 ITA | 11 B 0 | 20 N 1 | 9 B 0 | 19 N 1 | 12 N Â½ | -1

27 27 2N Frigerio Roberto 1.0 ITA | 12 N 0 | 21 B 0 | 20 B 0 | 28 N 1 | 22 B 0 | 1

26 28 1N Conta Diego 1.0 ITA | 13 B 0 | 0 0 | 22 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 1

30 29 M Longo Giovanni 0.0 ITA | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

18 30 1N Biava Pierluigi 2.0 ITA | 0 1 | 11 N Â½ | 1 B 0 | 10 B 0 | 25 N Â½ | 0
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25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042B)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 1N Bernasconi Roberto ITA 1879 4 3.00 2.92 0.08 1696.751890 1966 M 812030 100720

30 1N Biava Pierluigi ITA 1601 4 1.00 1.09 -0.09 1781.001588 1946 M 834190 101656

6 1N Bolognese Leonardo ITA 1811 5 2.00 3.04 -1.04 1731.601660 2004 M 2827544 160944

10 CM Brioschi Camillo ITA 1785 5 3.50 3.10 0.4 1696.401846 1945 M 824968 103964

17 2N Cagnotto Marco ITA 1736 4 1.50 1.92 -0.42 1749.251663 2002 M 883859 143956

3 1N Caldarola Stefano ITA 1851 5 4.00 3.25 0.75 1741.401982 1972 M 858340 102540

28 1N Conta Diego ITA 1646 3 0.00 1.25 -1.25 1704.33970 1953 M 835005 100119

27 2N Frigerio Roberto ITA 1651 5 1.00 2.10 -1.1 1708.601469 1958 M 2801375 114003

16 2N Galli Agostino ITA 1737 5 3.00 1.85 1.15 1831.201904 1973 M 891746 148896

24 2N Gatti Daniele GuglielmoITA 1682 5 2.00 1.68 0.32 1804.601733 1987 M 2833153 165938

13 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1762 5 3.00 2.31 0.69 1790.201863 1958 M 2829628 162865

20 1N Laricini Alberto ITA 1724 5 1.50 2.59 -1.09 1710.201562 1955 M 827304 102979

29 M Longo Giovanni ITA 1643 1 0.00 0.34 -0.34 1761.001026 1959 M 867578 100881

5 1N Mazzoccoli Simone ITA 1820 4 2.50 2.60 -0.1 1709.751805 2001 M 883719 136398

19 1N Megassini Stefano ITA 1729 4 0.50 1.79 -1.29 1768.751447 1971 M 830534 109846

11 1N Moroni Luca ITA 1785 5 3.00 2.94 0.06 1718.601791 1962 M 858358 102554

15 1N Necchi Flavio ITA 1742 5 2.00 2.33 -0.33 1769.001697 1960 M 812978 121265

26 2N Origgio Stefano ITA 1665 5 2.50 1.86 0.64 1759.401760 1966 M 858021 135455

8 1N Orlandini Andrea ITA 1807 5 4.00 2.91 1.09 1746.201987 2004 M 2826319 158090

9 1N Oteri Aldo ITA 1792 5 4.00 2.94 1.06 1727.201968 1947 M 828173 124498

14 1N Pajer Walter ITA 1761 5 3.50 2.40 1.1 1775.201925 1971 M 870960 109585

2 1N Patrucco Carlo ITA 1854 5 2.50 3.34 -0.84 1730.001730 1958 M 820610 127878

23 CM Poletto Daniele ITA 1686 5 2.50 1.72 0.78 1801.601802 1962 M 824887 105741

12 1N Regorda Vittorio ITA 1767 5 2.50 2.63 -0.13 1747.201748 1955 M 819360 100131

22 1N Ronconi Fausto ITA 1700 5 2.00 2.22 -0.22 1741.601670 1952 M 817961 100133

25 1N Scarpellini Felice ITA 1675 5 2.00 2.12 -0.12 1732.201661 1943 M 815845 106392

21 2N Valtemara Mattia AngeloITA 1706 4 1.50 1.73 -0.23 1757.751671 2005 M 2807691 152174

4 1N Viale Fabio ITA 1833 3 0.50 1.97 -1.47 1715.671443 1975 M 823929 109844

18 1N Visigalli Cesare ITA 1735 5 3.00 2.05 0.95 1801.201874 1965 M 809950 101650

7 1N Zangheratti Daniele ITA 1808 5 4.00 3.01 0.99 1734.401975 1967 M 2829164 165309

FSI - 25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042B) - Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016 - Pag. 5/19



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042B)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042B)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Necchi Flavio ITA 1742   |  1 1N Bernasconi Roberto ITA 1879 Â½ - Â½

2 2 1N Patrucco Carlo ITA 1854   |  16 2N Galli Agostino ITA 1737 0 - 1

3 17 2N Cagnotto Marco ITA 1736   |  3 1N Caldarola Stefano ITA 1851 0 - 1

4 4 1N Viale Fabio ITA 1833   |  18 1N Visigalli Cesare ITA 1735 0 - 1

5 19 1N Megassini Stefano ITA 1729   |  5 1N Mazzoccoli Simone ITA 1820 Â½ - Â½

6 6 1N Bolognese Leonardo ITA 1811   |  20 1N Laricini Alberto ITA 1724 1 - 0

7 22 1N Ronconi Fausto ITA 1700   |  7 1N Zangheratti Daniele ITA 1808 0 - 1

8 8 1N Orlandini Andrea ITA 1807   |  23 CM Poletto Daniele ITA 1686 1 - 0

9 24 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1682   |  9 1N Oteri Aldo ITA 1792 1 - 0

10 10 CM Brioschi Camillo ITA 1785   |  25 1N Scarpellini Felice ITA 1675 1 - 0

11 26 2N Origgio Stefano ITA 1665   |  11 1N Moroni Luca ITA 1785 0 - 1

12 12 1N Regorda Vittorio ITA 1767   |  27 2N Frigerio Roberto ITA 1651 1 - 0

13 28 1N Conta Diego ITA 1646   |  13 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1762 0 - 1

14 14 1N Pajer Walter ITA 1761   |  29 M Longo Giovanni ITA 1643 1 - 0

15 21 2N Valtemara Mattia Angelo ITA 1706   |  0 - F

16 30 1N Biava Pierluigi ITA 1601   |  1 - F
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25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042B)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Caldarola Stefano 1 ITA 1851   |  12 1N Regorda Vittorio 1 ITA 1767 0 - 1

2 13 2N Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1762   |  6 1N Bolognese Leonardo 1 ITA 1811 1 - 0

3 7 1N Zangheratti Daniele 1 ITA 1808   |  14 1N Pajer Walter 1 ITA 1761 0 - 1

4 16 2N Galli Agostino 1 ITA 1737   |  8 1N Orlandini Andrea 1 ITA 1807 0 - 1

5 18 1N Visigalli Cesare 1 ITA 1735   |  10 CM Brioschi Camillo 1 ITA 1785 Â½ - Â½

6 11 1N Moroni Luca 1 ITA 1785   |  30 1N Biava Pierluigi 1 ITA 1601 Â½ - Â½

7 1 1N Bernasconi Roberto 0.5 ITA 1879   |  24 2N Gatti Daniele Guglielmo1 ITA 1682 1 - 0

8 5 1N Mazzoccoli Simone 0.5 ITA 1820   |  15 1N Necchi Flavio 0.5 ITA 1742 1 - 0

9 23 CM Poletto Daniele 0 ITA 1686   |  2 1N Patrucco Carlo 0 ITA 1854 Â½ - Â½

10 25 1N Scarpellini Felice 0 ITA 1675   |  4 1N Viale Fabio 0 ITA 1833 Â½ - Â½

11 9 1N Oteri Aldo 0 ITA 1792   |  22 1N Ronconi Fausto 0 ITA 1700 1 - 0

12 20 1N Laricini Alberto 0 ITA 1724   |  26 2N Origgio Stefano 0 ITA 1665 0 - 1

13 27 2N Frigerio Roberto 0 ITA 1651   |  21 2N Valtemara Mattia Angelo0 ITA 1706 0 - 1

14 19 1N Megassini Stefano 0.5 ITA 1729   |  0 - F

15 17 2N Cagnotto Marco 0 ITA 1736   |  0 - F

16 28 1N Conta Diego 0 ITA 1646   |  0 - F

17 29 M Longo Giovanni 0 ITA 1643   |  0 - F
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25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042B)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Orlandini Andrea 2 ITA 1807   |  13 2N Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1762 Â½ - Â½

2 12 1N Regorda Vittorio 2 ITA 1767   |  14 1N Pajer Walter 2 ITA 1761 0 - 1

3 30 1N Biava Pierluigi 1.5 ITA 1601   |  1 1N Bernasconi Roberto 1.5 ITA 1879 0 - 1

4 10 CM Brioschi Camillo 1.5 ITA 1785   |  11 1N Moroni Luca 1.5 ITA 1785 0 - 1

5 6 1N Bolognese Leonardo 1 ITA 1811   |  18 1N Visigalli Cesare 1.5 ITA 1735 0 - 1

6 21 2N Valtemara Mattia Angelo1 ITA 1706   |  3 1N Caldarola Stefano 1 ITA 1851 0 - 1

7 24 2N Gatti Daniele Guglielmo1 ITA 1682   |  7 1N Zangheratti Daniele 1 ITA 1808 0 - 1

8 26 2N Origgio Stefano 1 ITA 1665   |  9 1N Oteri Aldo 1 ITA 1792 0 - 1

9 4 1N Viale Fabio 0.5 ITA 1833   |  16 2N Galli Agostino 1 ITA 1737 0 - 1

10 2 1N Patrucco Carlo 0.5 ITA 1854   |  19 1N Megassini Stefano 0.5 ITA 1729 1 - 0

11 15 1N Necchi Flavio 0.5 ITA 1742   |  23 CM Poletto Daniele 0.5 ITA 1686 0 - 1

12 25 1N Scarpellini Felice 0.5 ITA 1675   |  17 2N Cagnotto Marco 0 ITA 1736 Â½ - Â½

13 27 2N Frigerio Roberto 0 ITA 1651   |  20 1N Laricini Alberto 0 ITA 1724 0 - 1

14 22 1N Ronconi Fausto 0 ITA 1700   |  28 1N Conta Diego 0 ITA 1646 1 - 0

15 5 1N Mazzoccoli Simone 1.5 ITA 1820   |  0 - F

16 29 M Longo Giovanni 0 ITA 1643   |  0 - F
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25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042B)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Pajer Walter 3 ITA 1761   |  8 1N Orlandini Andrea 2.5 ITA 1807 Â½ - Â½

2 1 1N Bernasconi Roberto 2.5 ITA 1879   |  13 2N Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 1762 Â½ - Â½

3 11 1N Moroni Luca 2.5 ITA 1785   |  18 1N Visigalli Cesare 2.5 ITA 1735 Â½ - Â½

4 3 1N Caldarola Stefano 2 ITA 1851   |  16 2N Galli Agostino 2 ITA 1737 1 - 0

5 7 1N Zangheratti Daniele 2 ITA 1808   |  12 1N Regorda Vittorio 2 ITA 1767 1 - 0

6 9 1N Oteri Aldo 2 ITA 1792   |  2 1N Patrucco Carlo 1.5 ITA 1854 1 - 0

7 23 CM Poletto Daniele 1.5 ITA 1686   |  5 1N Mazzoccoli Simone 1.5 ITA 1820 1 - 0

8 30 1N Biava Pierluigi 1.5 ITA 1601   |  10 CM Brioschi Camillo 1.5 ITA 1785 0 - 1

9 22 1N Ronconi Fausto 1 ITA 1700   |  6 1N Bolognese Leonardo 1 ITA 1811 0 - 1

10 20 1N Laricini Alberto 1 ITA 1724   |  24 2N Gatti Daniele Guglielmo1 ITA 1682 0 - 1

11 21 2N Valtemara Mattia Angelo1 ITA 1706   |  25 1N Scarpellini Felice 1 ITA 1675 Â½ - Â½

12 19 1N Megassini Stefano 0.5 ITA 1729   |  26 2N Origgio Stefano 1 ITA 1665 0 - 1

13 17 2N Cagnotto Marco 0.5 ITA 1736   |  15 1N Necchi Flavio 0.5 ITA 1742 0 - 1

14 28 1N Conta Diego 0 ITA 1646   |  27 2N Frigerio Roberto 0 ITA 1651 0 - 1

15 4 1N Viale Fabio 0.5 ITA 1833   |  0 - F

16 29 M Longo Giovanni 0 ITA 1643   |  0 - F
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25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042B)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Pajer Walter 3.5 ITA 1761   |  3 1N Caldarola Stefano 3 ITA 1851 0 - 1

2 13 2N Giorgi Ezio Alberto 3 ITA 1762   |  7 1N Zangheratti Daniele 3 ITA 1808 0 - 1

3 8 1N Orlandini Andrea 3 ITA 1807   |  11 1N Moroni Luca 3 ITA 1785 1 - 0

4 18 1N Visigalli Cesare 3 ITA 1735   |  9 1N Oteri Aldo 3 ITA 1792 0 - 1

5 10 CM Brioschi Camillo 2.5 ITA 1785   |  23 CM Poletto Daniele 2.5 ITA 1686 1 - 0

6 16 2N Galli Agostino 2 ITA 1737   |  6 1N Bolognese Leonardo 2 ITA 1811 1 - 0

7 12 1N Regorda Vittorio 2 ITA 1767   |  26 2N Origgio Stefano 2 ITA 1665 Â½ - Â½

8 5 1N Mazzoccoli Simone 1.5 ITA 1820   |  24 2N Gatti Daniele Guglielmo2 ITA 1682 1 - 0

9 2 1N Patrucco Carlo 1.5 ITA 1854   |  21 2N Valtemara Mattia Angelo1.5 ITA 1706 1 - 0

10 25 1N Scarpellini Felice 1.5 ITA 1675   |  30 1N Biava Pierluigi 1.5 ITA 1601 Â½ - Â½

11 15 1N Necchi Flavio 1.5 ITA 1742   |  20 1N Laricini Alberto 1 ITA 1724 Â½ - Â½

12 27 2N Frigerio Roberto 1 ITA 1651   |  22 1N Ronconi Fausto 1 ITA 1700 0 - 1

13 19 1N Megassini Stefano 0.5 ITA 1729   |  17 2N Cagnotto Marco 0.5 ITA 1736 0 - 1

14 1 1N Bernasconi Roberto 3 ITA 1879   |  0 - F

15 4 1N Viale Fabio 0.5 ITA 1833   |  0 - F

16 28 1N Conta Diego 0 ITA 1646   |  1 - F

17 29 M Longo Giovanni 0 ITA 1643   |  0 - F
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25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042B)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

1 Bernasconi Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1890 Media: 1696.75 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Necchi Flavio ITA 1742 137 0.68 Â½ 0 0

2 B 24 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1682 197 0.75 1 1 1

3 N 30 1N Biava Pierluigi ITA 1601 278 0.83 1 2 2

4 B 13 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1762 117 0.66 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

2.92 2 2

2 Patrucco Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1730 Media: 1730.00 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Galli Agostino ITA 1737 117 0.66 0 0 0

2 N 23 CM Poletto Daniele ITA 1686 168 0.72 Â½ 0 0

3 B 19 1N Megassini Stefano ITA 1729 125 0.67 1 1 1

4 N 9 1N Oteri Aldo ITA 1792 62 0.59 0 1 1

5 B 21 2N Valtemara Mattia Angelo ITA 1706 148 0.7 1 2 2

3.34 2 2

3 Caldarola Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1982 Media: 1741.40 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Cagnotto Marco ITA 1736 115 0.66 1 1 1

2 B 12 1N Regorda Vittorio ITA 1767 84 0.62 0 1 1

3 N 21 2N Valtemara Mattia Angelo ITA 1706 145 0.69 1 2 2

4 B 16 2N Galli Agostino ITA 1737 114 0.66 1 3 3

5 N 14 1N Pajer Walter ITA 1761 90 0.62 1 4 4

3.25 4 4

4 Viale Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1443 Media: 1715.67 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Visigalli Cesare ITA 1735 98 0.63 0 0 0

2 N 25 1N Scarpellini Felice ITA 1675 158 0.71 Â½ 0 0

3 B 16 2N Galli Agostino ITA 1737 96 0.63 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.97 0 0
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25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042B)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

5 Mazzoccoli Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1805 Media: 1709.75 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Megassini Stefano ITA 1729 91 0.62 Â½ 0 0

2 B 15 1N Necchi Flavio ITA 1742 78 0.61 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 23 CM Poletto Daniele ITA 1686 134 0.68 0 1 1

5 B 24 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1682 138 0.69 1 2 2

2.6 2 2

6 Bolognese Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1660 Media: 1731.60 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Laricini Alberto ITA 1724 87 0.62 1 1 1

2 N 13 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1762 49 0.57 0 1 1

3 B 18 1N Visigalli Cesare ITA 1735 76 0.6 0 1 1

4 N 22 1N Ronconi Fausto ITA 1700 111 0.65 1 2 2

5 N 16 2N Galli Agostino ITA 1737 74 0.6 0 2 2

3.04 2 2

7 Zangheratti Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1975 Media: 1734.40 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Ronconi Fausto ITA 1700 108 0.65 1 1 1

2 B 14 1N Pajer Walter ITA 1761 47 0.57 0 1 1

3 N 24 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1682 126 0.67 1 2 2

4 B 12 1N Regorda Vittorio ITA 1767 41 0.56 1 3 3

5 N 13 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1762 46 0.56 1 4 4

3.01 4 4

8 Orlandini Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1987 Media: 1746.20 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Poletto Daniele ITA 1686 121 0.66 1 1 1

2 N 16 2N Galli Agostino ITA 1737 70 0.6 1 2 2

3 B 13 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1762 45 0.56 Â½ 2 2

4 N 14 1N Pajer Walter ITA 1761 46 0.56 Â½ 2 2

5 B 11 1N Moroni Luca ITA 1785 22 0.53 1 3 3

2.91 3 3
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25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042B)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

9 Oteri Aldo
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1968 Media: 1727.20 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1682 110 0.65 0 0 0

2 B 22 1N Ronconi Fausto ITA 1700 92 0.63 1 1 1

3 N 26 2N Origgio Stefano ITA 1665 127 0.67 1 2 2

4 B 2 1N Patrucco Carlo ITA 1854 -62 0.41 1 3 3

5 N 18 1N Visigalli Cesare ITA 1735 57 0.58 1 4 4

2.94 4 4

10 Brioschi Camillo
CM ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1846 Media: 1696.40 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Scarpellini Felice ITA 1675 110 0.65 1 1 1

2 N 18 1N Visigalli Cesare ITA 1735 50 0.57 Â½ 1 1

3 B 11 1N Moroni Luca ITA 1785 0 0.5 0 1 1

4 N 30 1N Biava Pierluigi ITA 1601 184 0.74 1 2 2

5 B 23 CM Poletto Daniele ITA 1686 99 0.64 1 3 3

3.1 3 3

11 Moroni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1791 Media: 1718.60 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Origgio Stefano ITA 1665 120 0.66 1 1 1

2 B 30 1N Biava Pierluigi ITA 1601 184 0.74 Â½ 1 1

3 N 10 CM Brioschi Camillo ITA 1785 0 0.5 1 2 2

4 B 18 1N Visigalli Cesare ITA 1735 50 0.57 Â½ 2 2

5 N 8 1N Orlandini Andrea ITA 1807 -22 0.47 0 2 2

2.94 2 2

12 Regorda Vittorio
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1748 Media: 1747.20 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Frigerio Roberto ITA 1651 116 0.66 1 1 1

2 N 3 1N Caldarola Stefano ITA 1851 -84 0.38 1 2 2

3 B 14 1N Pajer Walter ITA 1761 6 0.51 0 2 2

4 N 7 1N Zangheratti Daniele ITA 1808 -41 0.44 0 2 2

5 B 26 2N Origgio Stefano ITA 1665 102 0.64 Â½ 2 2

2.63 2 2
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25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042B)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

13 Giorgi Ezio Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1863 Media: 1790.20 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Conta Diego ITA 1646 116 0.66 1 1 1

2 B 6 1N Bolognese Leonardo ITA 1811 -49 0.43 1 2 2

3 N 8 1N Orlandini Andrea ITA 1807 -45 0.44 Â½ 2 2

4 N 1 1N Bernasconi Roberto ITA 1879 -117 0.34 Â½ 2 2

5 B 7 1N Zangheratti Daniele ITA 1808 -46 0.44 0 2 2

2.31 2 2

14 Pajer Walter
1N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1925 Media: 1775.20 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 M Longo Giovanni ITA 1643 118 0.66 1 1 1

2 N 7 1N Zangheratti Daniele ITA 1808 -47 0.43 1 2 2

3 N 12 1N Regorda Vittorio ITA 1767 -6 0.49 1 3 3

4 B 8 1N Orlandini Andrea ITA 1807 -46 0.44 Â½ 3 3

5 B 3 1N Caldarola Stefano ITA 1851 -90 0.38 0 3 3

2.4 3 3

15 Necchi Flavio
1N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1697 Media: 1769.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Bernasconi Roberto ITA 1879 -137 0.32 Â½ 0 0

2 N 5 1N Mazzoccoli Simone ITA 1820 -78 0.39 0 0 0

3 B 23 CM Poletto Daniele ITA 1686 56 0.58 0 0 0

4 N 17 2N Cagnotto Marco ITA 1736 6 0.51 1 1 1

5 B 20 1N Laricini Alberto ITA 1724 18 0.53 Â½ 1 1

2.33 1 1

16 Galli Agostino
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1904 Media: 1831.20 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Patrucco Carlo ITA 1854 -117 0.34 1 1 1

2 B 8 1N Orlandini Andrea ITA 1807 -70 0.4 0 1 1

3 N 4 1N Viale Fabio ITA 1833 -96 0.37 1 2 2

4 N 3 1N Caldarola Stefano ITA 1851 -114 0.34 0 2 2

5 B 6 1N Bolognese Leonardo ITA 1811 -74 0.4 1 3 3

1.85 3 3
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25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042B)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

17 Cagnotto Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1663 Media: 1749.25 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Caldarola Stefano ITA 1851 -115 0.34 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 25 1N Scarpellini Felice ITA 1675 61 0.58 Â½ 0 0

4 B 15 1N Necchi Flavio ITA 1742 -6 0.49 0 0 0

5 N 19 1N Megassini Stefano ITA 1729 7 0.51 1 1 1

1.92 1 1

18 Visigalli Cesare
1N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1874 Media: 1801.20 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Viale Fabio ITA 1833 -98 0.37 1 1 1

2 B 10 CM Brioschi Camillo ITA 1785 -50 0.43 Â½ 1 1

3 N 6 1N Bolognese Leonardo ITA 1811 -76 0.4 1 2 2

4 N 11 1N Moroni Luca ITA 1785 -50 0.43 Â½ 2 2

5 B 9 1N Oteri Aldo ITA 1792 -57 0.42 0 2 2

2.05 2 2

19 Megassini Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1447 Media: 1768.75 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Mazzoccoli Simone ITA 1820 -91 0.38 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 2 1N Patrucco Carlo ITA 1854 -125 0.33 0 0 0

4 B 26 2N Origgio Stefano ITA 1665 64 0.59 0 0 0

5 B 17 2N Cagnotto Marco ITA 1736 -7 0.49 0 0 0

1.79 0 0

20 Laricini Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1562 Media: 1710.20 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Bolognese Leonardo ITA 1811 -87 0.38 0 0 0

2 B 26 2N Origgio Stefano ITA 1665 59 0.58 0 0 0

3 N 27 2N Frigerio Roberto ITA 1651 73 0.6 1 1 1

4 B 24 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1682 42 0.56 0 1 1

5 N 15 1N Necchi Flavio ITA 1742 -18 0.47 Â½ 1 1

2.59 1 1
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25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042B)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

21 Valtemara Mattia Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1671 Media: 1757.75 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 27 2N Frigerio Roberto ITA 1651 55 0.58 1 1 1

3 B 3 1N Caldarola Stefano ITA 1851 -145 0.31 0 1 1

4 B 25 1N Scarpellini Felice ITA 1675 31 0.54 Â½ 1 1

5 N 2 1N Patrucco Carlo ITA 1854 -148 0.3 0 1 1

1.73 1 1

22 Ronconi Fausto
1N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1670 Media: 1741.60 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Zangheratti Daniele ITA 1808 -108 0.35 0 0 0

2 N 9 1N Oteri Aldo ITA 1792 -92 0.37 0 0 0

3 B 28 1N Conta Diego ITA 1646 54 0.58 1 1 1

4 B 6 1N Bolognese Leonardo ITA 1811 -111 0.35 0 1 1

5 N 27 2N Frigerio Roberto ITA 1651 49 0.57 1 2 2

2.22 2 2

23 Poletto Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1802 Media: 1801.60 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Orlandini Andrea ITA 1807 -121 0.34 0 0 0

2 B 2 1N Patrucco Carlo ITA 1854 -168 0.28 Â½ 0 0

3 N 15 1N Necchi Flavio ITA 1742 -56 0.42 1 1 1

4 B 5 1N Mazzoccoli Simone ITA 1820 -134 0.32 1 2 2

5 N 10 CM Brioschi Camillo ITA 1785 -99 0.36 0 2 2

1.72 2 2

24 Gatti Daniele Guglielmo
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1733 Media: 1804.60 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Oteri Aldo ITA 1792 -110 0.35 1 1 1

2 N 1 1N Bernasconi Roberto ITA 1879 -197 0.25 0 1 1

3 B 7 1N Zangheratti Daniele ITA 1808 -126 0.33 0 1 1

4 N 20 1N Laricini Alberto ITA 1724 -42 0.44 1 2 2

5 N 5 1N Mazzoccoli Simone ITA 1820 -138 0.31 0 2 2

1.68 2 2
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25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042B)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

25 Scarpellini Felice
1N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1661 Media: 1732.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Brioschi Camillo ITA 1785 -110 0.35 0 0 0

2 B 4 1N Viale Fabio ITA 1833 -158 0.29 Â½ 0 0

3 B 17 2N Cagnotto Marco ITA 1736 -61 0.42 Â½ 0 0

4 N 21 2N Valtemara Mattia Angelo ITA 1706 -31 0.46 Â½ 0 0

5 B 30 1N Biava Pierluigi ITA 1601 74 0.6 Â½ 0 0

2.12 0 0

26 Origgio Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1760 Media: 1759.40 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Moroni Luca ITA 1785 -120 0.34 0 0 0

2 N 20 1N Laricini Alberto ITA 1724 -59 0.42 1 1 1

3 B 9 1N Oteri Aldo ITA 1792 -127 0.33 0 1 1

4 N 19 1N Megassini Stefano ITA 1729 -64 0.41 1 2 2

5 N 12 1N Regorda Vittorio ITA 1767 -102 0.36 Â½ 2 2

1.86 2 2

27 Frigerio Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1469 Media: 1708.60 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Regorda Vittorio ITA 1767 -116 0.34 0 0 0

2 B 21 2N Valtemara Mattia Angelo ITA 1706 -55 0.42 0 0 0

3 B 20 1N Laricini Alberto ITA 1724 -73 0.4 0 0 0

4 N 28 1N Conta Diego ITA 1646 5 0.51 1 1 1

5 B 22 1N Ronconi Fausto ITA 1700 -49 0.43 0 1 1

2.1 1 1

28 Conta Diego
1N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 970 Media: 1704.33 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1762 -116 0.34 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 22 1N Ronconi Fausto ITA 1700 -54 0.42 0 0 0

4 B 27 2N Frigerio Roberto ITA 1651 -5 0.49 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.25 0 1
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25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042B)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

29 Longo Giovanni
M ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1026 Media: 1761.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Pajer Walter ITA 1761 -118 0.34 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.34 0 0

30 Biava Pierluigi
1N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1588 Media: 1781.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 11 1N Moroni Luca ITA 1785 -184 0.26 Â½ 0 1

3 B 1 1N Bernasconi Roberto ITA 1879 -278 0.17 0 0 1

4 B 10 CM Brioschi Camillo ITA 1785 -184 0.26 0 0 1

5 N 25 1N Scarpellini Felice ITA 1675 -74 0.4 Â½ 0 1

1.09 0 1
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